
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTÈŽE „30 tiskových let!“ 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplné a jasná úprava pravidel spotřebitelské soutěže „30 tiskových let“ 

(dále jen „soutěž“) v České republice. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech 

určených spotřebitelům je třeba vykládat v souladu s tímto dokumentem. Tento dokument může 

být pozměněn pouze formou písemných dodatků. 

 
Organizátorem soutěže je: 

 

PRINTO, spol. s.r.o. 

se sídlem: Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČ:: 451 96 907 

 

(dále jen „organizátor“ či „organizátor soutěže“) 

 

 

I. Termín a místo konání soutěže 

1.1 Soutěž bude probíhat v termínu od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021 včetně (dále jen „dobo konání 
soutěže") no území České republiky. 

II. Soutěžní výrobek 

2.1 Soutěž se vztahuje na všechny tiskařské výrobky (tiskový cloud) organizátora soutěže, které 
účastník soutěže vyfotí a posléze vyvěsí a zveřejní na svém facebokovém účtu, kdy označí 
organizátora soutěže jako @TiskárnaPrinto a dále k příspěvku připojí hashtag #30tiskovýchlet. 

III. Účastnící soutěže 

3.1 Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 15 let s trvalým bydlištěm a s adresou 
pro doručování no území České republiky (dále také „účastník", „účastník soutěže“ nebo 
„soutěžící'). 

3.2 Soutěžící mladší 18 let se mohou soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého zákonného 
zástupce. 

3.3 Ze soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k 
organizátorovi. 

3.4 Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže 
nebudou do soutěže zařazeny. I pokud taková osoba splní některé podmínky pro získání 
výhry, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nestává se výhercem a nemá 
nárok no výhru. Výhra v takovém případě propadá organizátorovi soutěže. Účastník soutěže 
bude vyloučen v případě, že organizátor zjisti nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která 
dopomohlo danému účastníkovi k získání výhry. 

IV. Výhry v soutěži a jejich předání 

4.1 Do soutěže jsou vloženy 3 ks výher. Výhrou se rozumí finanční částka v hodnotě 3030 Kč. 

4.2 Výherci obdrží potvrzující zprávu o výhře na svůj facebookový profil po ukončení soutěže, tj. 
dne 30. 9. 2021 nejpozději do 23:59:00 hod. Součástí bude výzva k zaslání kontaktních údajů 
na emailovou adresu info@printo.cz v tomto rozsahu: jméno, příjmení, kontaktní telefonní 
číslo, e-mail a adresu, kterou má uvedenou v Občanském průkazu. Tyto musí výherce zaslat 
do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy obdrželi zprávu informující o výhře. 

4.3 V případě, že výherce řádně a včas podle těchto pravidel nezašle potřebné kontaktní údaje, 
výhra bez náhrady propadá ve prospěch organizátora soutěže. 



4.4 Výhry budou odeslány prostřednictvím České pošty, jako cenné psaní do vlastních rukou, na 
adresu na území České republiky, kterou uvede účastník spolu s dalšími kontaktními údaji 
která je shodná s adresou v jeho Občanském průkazu. Vzhledem ke způsobu zasílání výher je 
nutné, aby se adresy shodovaly. V opačném případě může nastat problém s vyzvednutím 
zásilky na České poště. Výhry budou účastníkům odeslány nejpozději do 8 dnů od skončení 
soutěže. 

4.5 Organizátor nenese jakoukoliv odpovědnost za doručení soutěžních zásilek, za jejich 
poškození, zpoždění či ztrátu během přepravy. 

4.6 V případě, že soutěžící nesplní výše uvedené podmínky ve stanovených termínech, propadá 
nepřevzatá výhra bez náhrady ve prospěch organizátora soutěže. 

V. Mechanika soutěže 

5.1 Soutěže se může účastnit ten, kdo v době konání soutěže vyfotí tiskový cloud organizátora 
(např.: na tričku, firemním voze, v zápatí e-mailu, v prostorách společnosti PRINTO, spol. 
s.r.o., vizitkách, aj.) soutěže a posléze zveřejní na svém facebokovém účtu, kdy označí 
organizátora soutěže jako @TiskárnaPrinto a dále k příspěvku připojí ještě hashtag 
#30tiskovýchlet. 

5.2 Účastník se může do soutěže zapojit vícekrát.  

VI. Zpracování osobních údajů 

6.1 Součástí pravidel je souhlas se zpracováním osobních údajů pro organizátora soutěže PRINTO, 
spol. s. r. o. se sídlem Gen Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 451 96 907, za 
účelem evidence účastníků spotřebitelské soutěže „#30tiskovýchlet“ pro potřeby kontroly 

orgánu veřejné moci z právního předpisu, zaslání informace o výhrách, distribuce výher a 
případně zaslání obchodního sdělení. Souhlas se zpracováním uvedených údajů v rozsahu 
jméno, příjmení, telefonní číslo a korespondenční adresa poskytuje účastník soutěže 
dobrovolně a na dobu nezbytně nutnou k rozeslání výher a ukončení soutěže. Bere na vědomí, 
že poskytnuté údaje jsou pravdivé. Tento souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Subjekt 
má v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů zejména právo na blokování, doplnění nebo opravu, jakož i právo na likvidaci 

osobních údajů. 

6.2 POUČENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V souvislosti s plněním povinností podle zákona 
č. 101/2000 S., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, informujeme o 
zpracovávání osobních údajů a o právech a povinnostech správce nebo zpracovatele. Osobní 
údaje považuje organizátor soutěže za důvěrné a zachovává o nich mlčenlivost. Klade důraz 
na bezpečnost při jejich zpracování, na výběr smluvních partnerů a striktní dodržování pravidel 
na základě INTERNÍHO PŘEDPISU PRINTO, spol. s. r. o. o zpracování, evidenci a archivaci 
osobních údajů. Jakým způsobem osobní údaje společnost PRINTO, spol. s. r. o. zpracovává. 
Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuálně, tak elektronicky v informačních systémech. 
Osobní údaje jsou chráněny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich přenosu, změně či ztrátě nebo k jinému možnému 
zneužití. Veškeré osoby, které přijdou do styku s osobními údaji při plnění svých pracovních 
nebo smluvních povinností, jsou vázány povinností dodržování zásad dle INTERNÍHO 

PŘEDPISU PRINTO, spol. s. r. o. 

6.3 Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k realizaci a ochraně práv a 
povinností plynoucích ze vzájemného smluvního vztahu a dále po dobu vyplývající z právních 
předpisů, případně po dobu specifikovanou v souhlasu subjektu údajů. Komu mohou být 
osobní údaje poskytnuty - orgánu veřejné moci z právního předpisu. - se souhlasem subjektu 
údajů mohou být Vaše osobní údaje poskytnuty i případně dalším subjektům. PRINTO, spol. s. 
r. o. jako správce a její zpracovatelé jsou povinni: - přijmout taková opatření, aby nemohlo 

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 
jinému zneužití. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů. 

6.4 Společnost PRINTO, spol. s. r. o. - shromažďuje údaje pouze v nezbytném rozsahu ke 



stanovenému účelu - nesdružuje osobní údaje, které byly získány k různým účelům - přijímá a 
provádí technicko-organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů na základě 
INTERNÍHO PŘEDPISU PRINTO, spol. s. r. o., o zpracování, evidenci a archivaci osobních 
údajů, který je k dispozici k nahlédnutí v sídle společnosti PRINTO, spol. s. r. o.  - na základě 
žádosti subjektu údajů, poskytne informace o zpracování jeho osobních údajů, a to za úhradu 
věcných nákladů s tím spojených V případě, kdy PRINTO, spol. s. r. o., provádí zpracování 
osobních údajů v rozporu se zákonem může tento subjekt údajů žádat PRINTO, spol. s. r. o. o 
vysvětlení, příp. požadovat odstranění závadného stavu a v případě nevyhovění této žádosti 
má možnost obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. V případě, že subjekt údajů již 
nesouhlasí se zpracování jeho osobního údaje, může svůj souhlas odvolat e-mailem na adresu 
info@printo.cz nebo písemně na adresu PRINTO, spol. s.r.o., Gen Sochora 1379/6, Poruba, 
708 00 Ostrava. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Vyplacení peněžitého plnění v jiné než uvedené měně atd., jakož i vymáhání účasti v soutěži či 
výher právní cestou, není možná. 

7.2 Organizátor soutěže není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou účastník případně utrpí svou 
účastí v soutěži nebo prostřednictvím získané výhry. 

7.3 Organizátor soutěže není odpovědný za technické problémy při přenosu dat elektronickými 
prostředky. 

7.4 Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. 

7.5 Originál úplných pravidel bude po dobu soutěže vyvěšen na internetových stránkách 
www.printo.cz 

 

V Ostravě dne 30.6. 2021 


